— 1—

广西壮族自治区环境保护厅办公室

桂环办函〔2013〕443 号

自治区环境保护厅办公室关于举办 2013 年
广西环保系统信息安全培训班的通知

各设区市环境保护局、各有关直属单位：

根据《关于印发 2013 年度广西环保业务培训计划的通知》，

为确保我区环境信息网络的安全、提高环境信息安全管理水平，

自治区环境保护厅定于 2013年 9月 22日至 9月 27日在北海市

举办 2013 年广西环保系统信息安全培训班，现将有关事项通知

如下：

一、培训内容

（一）网络安全基础

（二）信息安全等级保护体系

（三）防火墙原理和基本配置

（四）防火墙实验

（五）防病毒网关原理和基本配置

（六）防病毒网关实验

（七）VPN 原理和基本配置

（八）VPN 实验

— 2—

（九）网闸原理、基本配置和实验

二、授课老师

北京网御星云信息技术有限公司

技术总监 姜铁华

高级工程师 何通勇

产品工程师 黄宗保

技术工程师 玉文飞

三、培训对象

各设区市环境保护局负责网络信息安全管理工作人员2名，

自治区环境保护科学研究院、自治区辐射环境监督管理站、广

西海洋环境监测中心站、防城港金花茶国家级自然保护区管理

处各 1 名。

四、培训方式

理论与实际结合的教学方式。培训课程以上机实习为主，

按照网御星云 LSPE 工程师统一考试方法组织考试，考试合格

者颁发 LSPE 证书。

五、培训时间及授课地点

时间：2013 年 9 月 22 日至 27 日，9 月 22 日下午报到（报

到时间：15:00-20:00），23日至 27 日上午授课，27日下午培训

结束，学员返程。

地点：北海市侨港彩云宾馆

联系电话：0779-3899500（总机）

六、其他

— 3—

（一）参加培训人员培训费用全免。住宿统一安排，费用

自理。

（二）请各市环境保护局高度重视，按要求认真组织有关

人员参加培训，并于 9 月 12日前将参加培训人员名单发电子邮

件并传真至自治区环境保护宣传教育中心。

（三）参加培训人员请自带笔记本电脑、电源插座。

（四）已报名参加培训的人员如不能按时报到请及时与相

关负责人联系，以便安排住宿。

电子邮箱：hbpx5850413@163.com

办公电话：0771-5850413（兼传真）

联系人：孙 婷 15977104216

韦杏露 13687886363

詹 琴 15077179510

附件：2013 年广西环保系统信息安全培训班报名回执表

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2013 年 9 月 5 日

（信息是否公开：主动公开）

mailto:hbpx5850413@163.com

— 4—

附件

2013 年广西环保系统信息安全培训班报名回执表

填报单位：

姓 名
性
别

单 位 职 务
是否
住宿

联系电话
是否带
司 机

需要预
订的住
房数量

注意：该表请于 2013 年 9 月 12 日前传真到 0771-5850413，并发电子邮件至 hbpx5850413@163.com，

以便安排培训和住宿，该页不够可复印。

mailto:hbpx5850413@163.com

— 5—

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2013 年 9 月 5 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

— 6—